
ZARZĄDZENIE Nr 0050.118.2019.VIII 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 11 kwietnia 2019 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie Regulaminu naboru kandydatów na wolne 
stanowiska urzędnicze 
 
Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506) w związku z art. 11 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 1260, z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

 § 1.W załączniku do Zarządzenia nr 0050.1493.2018.VII  Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 

18 czerwca 2018 r. w sprawie Regulaminu naboru kandydatów na wolne stanowiska urzędnicze  

§ 4 otrzymuje brzmienie: 

„1. Nabór przeprowadza Komisja, której skład ustala każdorazowo Prezydent.  

2. W skład Komisji wchodzą: 

1) Przewodniczący Komisji; 

2) Zastępca Przewodniczącego Komisji; 

3) Członek Komisji; 

4) Sekretarz Komisji. 

3. Członkiem Komisji jest Naczelnik Wydziału Organizacyjnego i Kadr lub osoba przez niego 

wyznaczona, a Sekretarzem Komisji jest pracownik Wydziału Organizacyjnego i Kadr. 

4. Prezydent może rozszerzyć skład Komisji o specjalistę z obszaru zadań realizowanych na 

stanowisku objętym naborem, a w uzasadnionych przypadkach może zdecydować o potrzebie 

współpracy z zewnętrznym specjalistą. 

5. Komisja pracuje w co najmniej trzyosobowym składzie, w tym Przewodniczący lub Zastępca 

Przewodniczącego Komisji. 

6. Pracami Komisji kieruje przewodniczący Komisji, a w czasie jego nieobecności Zastępca 

Przewodniczącego Komisji. 

7. Do obowiązków Komisji należy w szczególności:  

1) przygotowanie i przeprowadzenie postępowania rekrutacyjnego; 

2) ocena kandydatów; 

3) sporządzenie protokołu z postępowania rekrutacyjnego. 

8. Komisja działa do czasu ogłoszenia informacji o wyniku naboru.” 

 

 § 2. 1. Wykonanie Zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego i Kadr. 

2. Nadzór nad przestrzeganiem Regulaminu powierzam Sekretarzowi Miasta. 

 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 Prezydent Miasta 

 Jeleniej Góry 

 (-) Jerzy Łużniak 

 

 

 

  

 

 

 

 


